

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนเลี่ยงเมือง ซอยท่าทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนเลี่ยงเมือง ซอยท่าทราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 7,060,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.5 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 500 เมตร และฝิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 กว้าง 4.00-5.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 450 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2000 ตร.ม.  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 18 มีนาคม 2562 ..... เป็นเงิน ..... 7,058,220.26 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
  - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

21 มีนาคม 2562 14:42:48





# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖/ ๑๒๑๓

วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจร ถนนเลียงเมือง ซอยท่าทราย

เรียน ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๘๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนเลียงเมือง ซอยท่าทราย นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงมีมติกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๗,๐๕๘,๒๒๐.๒๖ บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตรวจสอบให้ความเห็นชอบราคากลาง และมอบฝ่ายพัสดุฯ

เพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน นายกเทศมนตรี

เรียน ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

- เพื่อโปรดทราบ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจร ถนนเลียงเมือง ซอยท่าทราย

โครงการที่ ๗๐๕๘.๖๖๐.๖๖๐๓ (บริเวณหน้าถนนเลียงเมือง ซอยท่าทราย)

วงเงิน ๗,๐๕๘,๒๒๐.๒๖ บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)

- เพื่อโปรดทราบ และขอความเห็นชอบ

เรื่อง กำหนดราคา ๐๖ - ๐๖๐๖ - ๐๖๐๖

(นายยิ่งศักดิ์ จันทนเสถียร)

เรียน ผู้อำนวยการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

๑๕ มี.ค. ๖๒

(นายธีรภัทร สกุลแก้ว)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมอาคารและผังเมือง

๗๓.๒๐.๖๕ มี.ค. ๒๕๖๒

เห็นชอบ

(นายธีรภัทร หวังมูทิตากุล)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

๑๘ มี.ค. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศตวงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝักรางถนนเปลี่ยนเมือง ขอยทาทวาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝักราง 1.1 ท่อระบายน้ำ 1.1.1 ท่อระบายน้ำขนาด 1.50 ม.	ลบ.ม.	44,500	2,081.70	92,635.65	1.3604	2,831.94	126,021.53
2	1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC) 1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 KSC ) 1.1.1.3 ปูนทราย 1.1.1.4 ไม้แบบ(รวมตะปู) 1.1.1.5	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ม.	97,000 17,200 54,000 54,000 485,000	1,988.24 1,886.00 307.45 5,180.98	192,859.28 32,439.20 16,602.30 2,512,775.30	1.3604 1.3604 1.3604 1.3604	2,704.80 2,565.71 418.25 7,048.20	262,365.76 44,130.28 22,585.76 3,418,379.51
3	ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 1.50 ม.	ลบ.ม.	880,000	499.58	439,630.40	1.3604	679.62	598,073.19
4	1.1.1.6 ทรายถม 1.1.1.7 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม. ลบ.ม.	1,908,000	46.33	88,397.64	1.3604	63.02	120,256.14
5	1.2 บ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาด 1.5 ม. 1.2.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	90,000	2,081.70	187,353.00	1.3604	2,831.94	254,875.02

อนุชิต เพชรสุทธิ

14 มีนาคม 2562 11:34:07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกระดานและผิวจราจรถนนสิ่งเมือง ซอยท่าทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc )	ลบ.ม.	10,500	1,988.24	20,876.52	1.3604	2,704.80	28,400.41
10	1.2.3 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	1,469,000	25.36	37,253.84	1.3604	34.49	50,680.12
11	1.2.4 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	4,452,000	24.87	110,721.24	1.3604	33.83	150,625.17
12	1.2.5 เหล็กกลมข้อยอย 16 มม	กก.	6,826,000	21.35	145,735.10	1.3604	29.04	198,258.03
13	1.2.6 เหล็กกลมข้อยอย 25 มม	กก.	704,000	21.19	14,917.76	1.3604	28.82	20,294.12
14	1.2.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	252,000	307.45	77,477.40	1.3604	418.25	105,400.25
15	1.2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	177,000	29.72	5,260.44	1.3604	40.43	7,156.30
16	1.2.9 เหล็กฉาก 75*75*6	ท่อน	19,000	1,135.00	21,565.00	1.3604	1,544.05	29,337.02
17	1.2.10 ฝาเหล็กหล่อในผิวจราจร	ผ.า	40,000	7,000.00	280,000.00	1.3604	9,522.80	380,912.00
18	1.2.11 ชุดดินและชนกึ่ง	ลบ.ม.	812,000	46.33	37,619.96	1.3604	63.02	51,178.19
19	1.2.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ท่อน	37,000	508.62	18,818.94	1.3604	691.92	25,601.28
	1.3 งานผิวจราจร							
20	1.3.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	315,000	2,081.70	655,735.50	1.3604	2,831.94	892,062.57
21	1.3.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	250,000	449.00	112,250.00	1.3604	610.81	152,704.90

อนุชิต เพชรสุทธิ

14 มีนาคม 2562 11:34:07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทอระบายน้ำและผิวจราจรถนนเรียงเมือง ขอยุทธพราย คัญวิวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	209,000	20.07	4,194.63	1.3604	27.30	5,706.37
23	1.3.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	2,000,000	32.00	64,000.00	1.3604	43.53	87,065.60
	1.4 งานเสาเข็มเขื่อน ค.ส.ล.							
24	1.4.1 เสาเข็ม 20*20*5	ต้น	8,000	1,028.03	8,224.24	1.3604	1,398.53	11,188.25
	1.5 งานซ่อมผิวจราจร							
25	1.5.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60,000	183.31	10,998.60	1.3604	249.37	14,962.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,058,220.26</b>

อนุชิต เพชรสุทธิ์

14 มีนาคม 2562 11:34:07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างของระบายน้ำและผิวจราจรถนนเลี้ยวเมือง ซอยท่าทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

( พงษ์ศักดิ์ เพชรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( อนันต์ เพชรสุทธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
กรมการกำหนดราคากลาง